657 Pater, da mihi humilitatem, mansuetudinem, castitatem, patientiam et charitatem.
Pater, bonitatem, et disciplinam et scientiam doce me.
Pater, da mihi amorem tuum cum gratia tua et dives sum satis.
Deus meus, Jesus meus et omnia.

658 In cruce vivo, et in cruce cupio mori; et non a meis manibus, sed ab alienis spero descendere a cruce, postquam consummatum fuerit sacrificium.
Absit mihi gloriari nisi in cruce Domini mei Jesuchristi, per quem mihi mundus crucifixus est et ego mundo.

Petitiones pro populo

659 Pater, respice in faciem Christi tui.
Pater, respice in faciem Ancillae tuae.
Pater, respice in me, et miserere mei quia unicus et pauper sum ego.
Respice in me et miserere mei, da imperium tuum puero tuo, et salvum fac filium ancillae tuae. (Sl 85)
O Domine, quia ego servus tuus, ego servus tuus et filius ancillae tuae. (Sl 115)
Parce, Domine, parce populo tuo per amorem et patientiam J.C. D.N. et Beatae V.M.

660 Parce, Domine, parce populo tuo per amorem et merita J.C. D.N. et Beatae V.M.
Parce, Domine, fili David, miserere nostri.

661 Te ergo quaesumus tuis famulis subveni, quos pretioso sanguine redemisti.
Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic hereditati tuae.
Et rege eos, et extolle illos usque in aeternum.
Dignare, Domine, die isto sine peccato nos custodire.
Miserere nostri, Domine, miserere nostri.
Fiat misericordia tua, Domine, super nos quemadmodum speravimus in te.
In te, Domine, speravi, no confundar in aeternum.

662 ¡Ai Déu meu!, jo no voldria que diguéssiu de mi el que dèieu dels sacerdots d'Israel: "Vosaltres no heu fet front, ni us heu oposat com un mur amb les vostres oracions a favor de la casa d'Israel per sostenir el combat en el dia del Senyor" (Ez. 13,5).

Vós dieu, Déu meu: Vaig cercar entre ells un home just que s'interposés entre mi i el poble com una tanca, i combatés contra meu, amb les seves oracions, a favor de la terra, per tal que jo no la destruís, però no vaig trobar-ne cap (Ez. 22, 30).

663 Sóc no-res, Senyor; tanmateix vull pregar com Moisès.

Dimitte, obsecro, peccatum populi hujus, secundum multitudinem misericordiae tuae (Nm 14, 19).

Pare, us demano, pels mèrits de Jesucrist, Fill vostre i Redemptor nostre, i pels mèrits de Maria Santíssima, Mare del vostre Santíssim Fill i Mare nostra. Sí, jo que sóc el primer i el més gran dels pecadors, us demano, en nom de tots, allò que Vós voleu que us demani, i sabeu que necessitem.

CAPITOL XVII

D'ALGUNS ANIMALS DOMESTICS DE QUE M'HE SERVIT PER ESTIMULAR-ME A LA PRACTICA DE LES VIRTUTS